(Itt háromujjnyi levágva.) 
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Kérem kglmedet édes öcsém uram, Lubniczki levelét, 
Szuhai uramét ne akaszszák más kézben, oly ember vigye meg. 

(Ered. Rák. irása, az orsz. Itárban.) 

C C X X X V I . 1651. m á j u s 28. 

Illma atque Celsissima princeps. Dna nobis singulariter 
dilecta. 

Literas Dilectionis Vrae 15. die Április liuius anni datas 
accepimus, et intelleximus, eiusdem íilium ilmum dnum, Sigis-
mundum liagoczy etc. matrimonium cum sersma principe viragine, 
dna Henrietta, ex electorali comitum palatinorum ad Khenum 
prosapia nata, propedieni initurum, nosque rogantes, ne gravemur 
lestivitati nuptiali 26. die Junii in arce Sarospatacliiensi cele-
branda interesse. 

Eo nuncio, nobis pergrato, niovemur, ut non minus quam 
V. D. divinam providentiam agnoscanius et praedicemus. Ob ean-
dem igitur tam Vrae Dilectioni, quam amabilissimo sponsorum 
pari animitus gratulamur, deumque ter optimum maximum ora-
mus, ut quemadmodum non obstante tanta locorum interca])e-
dine, jungendorum animos mire conciliavit, ita porro suo favore, 
et affluentissima benedictione efiìciat, quo non tantum illis, sed 
et Dilect. Vrae atque adeo omnibus utrinque propinquis ex eo 
conjugio, pulchre congruo et concordi, uberrima gaudiorum messis 
obveniat. 

Ceterum quod Dil. Vra nos ad sacrum nuptiale invitat, id 
praecipue benevolentiae in dicium esse arbitramur, pro quo eo 
agimus gratias, et valde velimus, ut huiusmodi precibus usque-
quaque satisfieri possit. 

Verum cum rerum nostrarum ratio non ferat, ut hoc praeser-
tim tempore, quo a nostris et reli(|uorum principum ac statuum 
deputatis in conventu publico AVratislaviae, de politica (per belli 
injurias misere collapsa) restauranda laboratur, diu abesse quea-
mus: Dilectionem Vram officiose rogamus, nobis ob eam, et 
caeteras graves causas, emanentibus ignoscat, sibique piane per-
suadeat, nobis alias ad omnia studia et officia, quae ab amicis 
exigi et expectari possunt, fore promtos ac paratos. Dabamus in 
arce nostra Olaviensi die 28. Maji anno 1651. 

Dei gratia Georgius dux Silesiae, Lignicensis et Bregensis. 
Dilectionis Vrae 

ad officia paratissimus 
Georgius, m. p. 

Kiviil: Illustrissimae atquae Celsissimae Principi dnae Susannae 
J^ráiitfi sat. 

(Ered. az orsz. Itárb.iii, Act. Jur . Trans.) 

IjEvelezése. 95 

C C X X X V I L 1651. m á j u s 28. 

Illustrissima ac Celsissima Principissa Domina et Amica 
observanda. 

Ni bellici strepitus cum colluvie Scythica, et Eebelli Plebe, 
in Eegno nostro grassantes, negotiaque Reipublicae capiti meo 
et curae a Serenissima Regia Majestate, Domino meo Clemen-
tissimo, et ab eadeni Republica imposita obessent, libentissime 
Yotis et desideriis Illustrissimae Celsitudinis Vestrae annuerem ; 
verum quoniam haec obsunt. facile Illustrissima Celsitudo Vestra 
(prout et oro) justae excusationi meae in sinu et gremio bene-
volentiae Suae concedet locum, de me vero hoc sibi persuadere 
velit, me nihil habiturum reverentius, quam omni loco, et in 
omnibus occasionibus mea officia, et gratissimam candidi animi 
declarare et contestari propensionem, similiter et carissimae 
Illustrissimae Celsitudinis Vestrae Soboli, quae ut piena dierum, 
piena laetitiae et benedictionis Divinae cum Illustrissima con-
sorte ac vitae et thori socia in aevum perennet, sincerissimo opto 
et voveo pectore, studia et obsequia mea diligenter Illustrissimae 
Celsitudini Vestrae offerendo. Datae in castris ad oppidum Sokal 
28. Maji 1651.